-
—
—
==
prsi

w
-
w
-
N
-
<
0
o
w
1
n
w
L
I
o
<
-
L
(@]
/)]
w
o
L
o
1
w
[
1
<
o
L
o
<
o
7))

Dal 1905 macchine per caffé

Wla Pavoni

La Pavoni spa Via Privata Gorizia, 7 - 20098 San Giuliano Milanese (Mi} - ltalia
Telefono +39-2-982171 - Telefax +39-2-98241541






W3 Pavoni

—
1




. SERIE MODELLO INDICE |
[}{j:f}{] la Pavoni SERIES MODEL INDEX

PUB T M-V !
INDICE
b ot cnm ameme sz COME RICHIEDERE | PEZZI DI RICAMBIO

M-I e, INDICE DELLE SILHOUETTES
TAV. 1., CARROZZERIA
TAV. 2. TELAIO
TAV. 3., CALDAIA Gr 2
TAV. 4. e, IMPIANTO IDRAULICO Gr2 M
TAV. 5. IMPIANTO IDRAULICO Gr2 Vv
TAV. 6., GRUPPO
TAV. 7. PORTAFILTRI
TAV. 8., RUBINETTO VAPORE / ACQUA
TAV. 9. IMPIANTO ELETTRICO M
TAVAO....oece, IMPIANTO ELETTRICO V
TAV AT e, ELETTROPOMPA INTERNA
TAV.A2. e, DEPURATORE
TAVAS. .o, VARI

LEGENDA

MODELLO PUBT M......MACCHINE BAR............cococvcueerrnn.ne CON ELETTROVALVOLA

MODELLO PUBT V.....MACCHINE BAR.........c.ccoovemrersreernnn. VOLUMETRICHE



W 13 Pavoni

Dalla prima pagina indice siluettes individuare la tavola
By the siluettes index page find the table
De la page index siluettes trouver la table

Aus die erste seite siluettes ermitteln die schema

Numero della pagina

Number of the page

TAV.11
e Nurnero de la page

Seite nummer

Numero del particolare
Number of the detail
Numero du particulier

Fall nummer

PosizioNe Cobpice

1 3710241
3710249
371031
403128
321121

Numero di codice per I' ordinazione dei pezzi di ricambio
Number of the code to order the spare parts
Numero du code pour commander des pieces detachees

Kode nummer fuer die Ersatzeile Bestellungen
321122




W |3 Pavoni




W |13 Pavoni

13



N SERIE MODELLO TAVOLA 1 |
_LI_LI_LF |a Pavo ni SERIES MODEL TABLE 1
PUBT TUTTI CARROZZERIA |
|Pos. CODICE DESCRIZIONE | Pos. CODICE DESCRIZIONE .
1 3710241 Copertura fiancata sx bordeaux
3710242  Copertura fiancata sx nera
2 403302  Vite TSPC M5x14
3 322060 Griglia superiore Gr2
4 321117  Frontalino M Gr2
. 321125  FrontaglinoV Gr2
5 3710229 Copertura fianchetto inferiore nero
6 371028  Griglia lunghezza mm 200
7 322111 Bacinella inferiore Gr2
8 479002  Tappo in plastica per foro D.15,9
9 477016  Canoeclip 0,7
10 3240749 Copertura traversa anteriore Gr2
11 324076  Copertura interna spaila sx
12 3123167  Vite per copertura interna
13 322236  Pannello anteriore Gr2
14 371026  Griglia lunghezza mm 64
15 380010  Targa logo “la Pavoni”
16 3230281 Pannello frontale Gr2 bordeaux
3230282 Pannello frontale Gr2 nero
17 324088  Copertura interna spalla dx
18 3710231 Copertura fiancata dx bordeaux
3710232 Copertura fiancata dx nera
19 32407295 Copertura traversa posteriore Gr2
20 453008 Manometro
21 479001 Tappo in plastica per foro 0.12,7
PRIMA EDIZIONE 15-11-88



TAVOLA
TABLE

MODELLO

MODEL

SERIE
SERIES

W 13 Pavoni

CARROZZERIA

TUTTI

PUBT

TAV.1



P SERIE MODELLO TAVOLA 2 |
M Ia Pavo n | SERIES MODEL TABLE 2 |
PUBT TUTTI TELAIO |
[Pos. CODICE DESCRIZIONE | Pos. CODICE DESCRIZIONE i
1 403113  Vite TC M4x15
2 403025  Vite TE M6x25
3 371025  Spalla supporto dx-sx
4 3292283  Staffa supporto rubinetto sx
5 403044  ViteTE M10x16
6 3292213  Traversa centraie Gr2
7 3451389 Fianchetto sx
8 403311 Vite TSPCE Méx12
9 477011 Piedino autofrenante h 60
10 3292389 Traversa base anteriore Gr2
11 403020  Vite TE M6x14
12 402014  Dado esagonale M6
13 3123883 Tirante superiore Gr2
14 3280049 Telaio portagruppo Gr2
16 3451399 Fianchetto dx
16 3292273  Staffa supporto rubinetto dx
17 3202369 Traversa base posteriore Gr2

PRIMA EDIZIONE 15-11-88



SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

W |3 Pavoni

PUBT TUTTI TELAIO

TAV.2



- SERIE MODELLO TAVOLA 3
M Ia Pavo n | SERIES MODEL TABLE 3
PUBT TUTTI CALDAIA
|Pos. CODICE DESCRIZIONE I Pos. CODICE DESCRIZIONE

1 403112 Vite TC M4x10 INOX

2 371029 Protezione resistenza

3 403034 Vite TE MBx16 INOX

4 3426078  Tubo caldaialvalvola antivucto

5 31108405 Raccordo lavorato

6 3426148 Tubo caldaia/pressostato

7 453203 Valvola antivucto

8 362012 Guamizione

9 312012 Raccordo valvola antivuoto

10 650005 Tubo silicone

11 311206 Corpo vaivola

12 311407 Molla valvola di sicurezza

13 371416 Tappo valvola di sicurezza

14 362021 Guarnizione

15 343233 Scodellino

16 312028 Raccordo superiore

17 312008 Raccordo portavalvola di sicurezza

18 362021 Guarnizione

19 313602  Tappe 1/4 Gas
20 466003 Guarnizione BS
Al 312100 Niples 3/8 Gas x 1/4 Gas

22 438018 Sonda autolivelio

23 466003 Guamizione BS

24 342290 Tubo iniettore

25 31111202 Raccordo 3 vie

26 31100601 Curvetta 2 vie lavorata

27 331113 Resistenza W3000 V230 «

331118 Resistenza W2000 V120

28 361000 Guamizione resistenza

29 3410867  Caldaia 5 litri

30 3442143  Staffa supporto caldaia

31 403020 Vite Te M6 x 14

PRIMA EDIZIONE 15-11-98



SERIE MODELLO TAVOLA

W |3 Pavoni SERIES MODEL TABLE

PUBT TUTTI CALDAIA

TAV.3



- SERIE MODELLO TAVOLA 4
I a Pavo Nni SERIES MODEL TABLE 4
IMPIANTO
RUBIT M2 IDRAULICO
Pos. CODICE  DESCRIZIONE | Pos. CODICE _ DESCRIZIONE

1 406007 Dado 1/8 gas
2 371416  Tappo valvola di sicurezza
3 31111202 Raccordo 3 vie
4 312017 Raccordo valvola non ritorno
5 453200  Valvola non ritorno
6 406019 Raccordo T maschio
7 313542 Dado 1/4 gas
8 453201 Valvola di espansione
9 650001 Tubo silicone
10 3426198  Tubo autoliv./gruppo valv.non rit.
11 465120 Guarnizione OR 119
12 313600 Tappo per filtro acqua
13 451250 Bobina per eletirovalvola V230

451245 Bobina per elettrovaivola V120
14 451229 Elettrovalvola V230

451228 Elettrovalvola V120
15 312102 Niples per elettrovaivola
16 3421828 Tubo eiettrovalvola autoliv./caldaia
17 31102802 Corpo filtro acqua
18 314015 Gigleur per corpo fiitro
19 327150 Filtro acqua
20 3422148  Tubo caldaiafrubinetto acqua
21 3424208 Tubo scambiatore sup./gruppo sx
22 3424068  Tubo scambiatore inf./gruppo
23 3424218  Tubo scambiatore sup.fgruppo dx
24 3421928 Tubo caldaia/rubinetto vapore
25 3422998 Tubo scambiatore/scambiatore
26 3426318  Tubo scamb./gruppo valv.non rit.
27 396302 Assy elettrovalvola autolivello V230

396304 Assy elettrovalvola autolivello V120

PRIMA EDIZIONE 15-11-38



SERIE MODELLO TAVOLA

" SERIES MODEL TABLE
Wl |3 Pavoni IMPIANTO
PUBT M Gr2 IDRAULICO

TAV.4



= SERIE MODELLOQO TAVOLA 5
M I a Pavo ni SERIES MODEL TABLE 5
IMPIANTO
{Pos. CODICE DESCRIZIONE [Pos. CODICE DESCRIZIONE |
1 406007 Dado 1/8 gas
2 371416 Tappo valvola di sicurezza
3 31111202 Raccordo 3 vie
4 312017 Raccorde valvela non ritorno
5 453200 Valvola non ritorno
6 406019 Raccordo T maschio
7 313542 Dado 1/4 gas
8 453201 Valvola di espansione
g 650001 Tubo silicone
10 3426158  Tubo autoliv./gruppo valv.non rit.
1 465120 Guarnizione OR 118
12 313600 Tappo per filtro acqua
13 451250 Baobina per elettrovalvola V230
451245 Bebina per elettrovalvola V120
14 451229 Elettrovalvoia V230
451228 Elettrovalvola V120
15 312102 Niples per elettrovalvola
16 3421828  Tubo elettrovalvola autoliv./caldaia
17 31102802 Corpo filtro acqua
18 314015 Gigteur per corpo filtro
19 327150 Filtro acqua
20 3422148 Tubo caldaialrubinetto acqua
21 3424208 Tubo scambiatore sup./gruppo sx
22 3424068 Tubo scambiatore inf./gruppo
23 3424218  Tubo scambiatore sup./gruppo dx
24 3422178  Tubo caldaia/rubinetto vapore
256 3426158 Tubo contagoccefracc.scamb.infer.
26 312102 Niples
27 406002 Gomito 1/8 gas
28 438016 Contagocce volumetrico
29 3262303 Piastra contagocce
30 403112 Vite TE M4 x 10
3 401004 Rondella dentellata D.4
32 3431208  Tubo distributore contagocce
33 396302  Assy eleftrovalvola autolivello V230
396304 Assy elettrovalvola autaoliveilo V120
PRIMA EDIZIONE 15-11-8¢



SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

Wl {3 Pavoni IMPIANTO

PUBT VvV Gr2 IDRAULICO




= SERIE MODELLO TAVOLA 6 |
w la P avoni SERIES MODEL TABLE 6 |
PUBT TUTTI GRUPPO I
|Pos. CODICE  DESCRIZIONE |Pos. CODICE  DESCRIZIONE ,
395051 Gruppo V230
395052 Gruppo V120
1 313600 Tappo per filtro
2 465121 Guarnizione OR 119
3 327150 Filtro in acciaio
4 314008 Gigleur
5 362058 Guarnizione
6 3136027  Tappo di chiusura gruppo 1/4 gas
7 3136167  Tappo di chiusura infusione
8 362065 Guamizione
9 31108371 Corpo gruppo
10 361008 Guarnizione sottocoppa
11 31109171 Massello
12 3141287  Spruzzatore
13 327105 Doccetta per vite svasata
14 403314  Vite TSCIM5x 12
15 465012 Guamizione OR 2512 silicone
16 402020 Dado esagonale M8
17 401045 Rondelia grower D.8
18 404013 Grano M8 x 18
19 361016 Guarnizione gruppo
20 403203 Vite TCCEM4 x 12
21 451260 Elettropilota scem
22 451240 Bobina gruppo V230
451247 Bobina gruppo V120 /
23 451200 Elettrovalvola V230
451201 Elettrovalvola V120
24 314143 Gomito portagomma
25 650001 Tubo silicone
26 314109 Pastiglia di riduzione
PRIMA EDIZIONE 15-11-98

-11 -



SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

PUBT TUTH GRUPPO

W |3 Pavoni

24

25

TAV.6

- 12 -



= SERIE MODELLO TAVOLA 7
M I a P avoni SERIES MODEL TABLE 7
ROBT T PORTAFILTRI
|Pos. CODICE  DESCRIZIONE |Pos. CODICE  DESCRIZIONE
395340 Portafiitro 1 viaM -V
395341 Portafiltro 2 vie M -V
1 327001 Filtro 1 dose 6 grammi M -V
327002 Filtro 1 dose 7 grammi M - V
2 371019 Impugnatura portafiltro
3 371013 Tappo per portafiitro
4 455060 Beccuccio 2 vie
5 327040 Filtro 2 dosi 12 grammi M - V
327041 Filtro 2 dosi 14 grammi M - V
327042 Filtro 2 dosi 16 grammi M -V
6 311414 Molla fermafiltro
7 31108241 Corpo portafiltro M - V
8 3110294  Beccuccio 1 via

-13-

PRIMA EDIZIONE 15-11-8



SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

W 13 Pavoni

PUBT TUTTI PORTAFILTRI

TAV.7

- 14 -



= SERIE MCDELLO TAVOLA 8
l__U:LH—_l_I Ia P avonl SERIES MODEL TABLE 8
RUBINETTO
PUB T TUTTI VAPORE/ACQUA |
|Pos. CODICE DESCRIZIONE |Pos. CODICE  DESCRIZIONE
1 3110987  Ghiera fissaggio rubinetti
2 371020  Volantino vaporefacqua
3 311429 Molla copiglia
4 313021 Rondella di spessore per voilantino
§ 37102101 Tappo votantino vapore
37102102 Tappo volantine acqua
6 362076 Guarnizione EPDM 170
7 362075 Guamnizione in rame
8 312226  Perno 3filetti M-V
9 455042 Guarnizione OR 2050
10 311409 Moilla snodo rubinetto
11 313118  Bussola
12 3141487  Snodo per tubo acqualvapore
13 465108 Guarnizione OR 115
14 3133147  Calotta per tubo acqualvapore
15 3141497  Rompigetio per tubo acqua
16 395518 Tubo acqua con calotta
17 3955144  Lancia vapore
18 394323 Assy lancia vapore
19 311333 Stelo rubinstto
20 311427. Molla asta rubinetto
21 313115+ Bussola asta rubinetto
22 395119  Rubinetto vapore/facqua M -V
23 362074 Guarnizione di tenuta in silicone
24 311218  Corpo rubinetto M -V
25 314130  Prolunga rubinetti
26 3140204 Cappuccio vaporizzatore

-15.-

PRIMA EDIZIONE 15-11-88



SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

W |a Pavoni iy 2 - RUBINETTO

VAPORE/ACQUA

TAV.8
- 16 - '



- SERIE MODELLO TAVOLA 9
E-Iif) la Pavoni SERIES MODEL TABLE 9
IMPIANTO
PUBT M Gr.2 ELETTRICO
[|Pos. CODICE DESCRIZIONE |Pos. CODICE DESCRIZIONE
1 321117 Frontalinc 2 gruppi
2 435071 Interruttore frontalino
3 3803M Membrana adesiva gruppi 2
4 386271 Cablaggio completo gruppi 2 M
5 438018 Sonda autolivello
6 466003 Guarnizione BS
7 451301 Pressostato
8 332332 Cavo pressostato/resistenza
9 3442153  Staffa pressostatofteleruttore
10 371033 Protezione interruttore nero
11 436224 Fissacavo-alette lunghe-con viti
12 326109 Squadretta per fissacavo
13 435072 Interruttore generale M-V
14 435073 Interruttore resistenza M-V
15 438050 Centralina autolivello V230
438051 Cenfralina autolivello V120
16 4034257V Vite autofilettante
17 402014 Dado esagonale M6
18 3291173  Piastra sostegno centratina
19 403020  Vite TE M6 x14
20 332307 Cavo linealinterrutiore

-17 -

PRIMA EDIZIONE 15-11-98



SERIE MODELLO TAVOLA

u SERIES MODEL TABI.E
i la Pavonl IMPIANTO
PUB T M ELETTRICO




= SERIE MODELLO TAVOLA 10
M | a Pavon i SERIES MODEL TABLE 10
IMPIANTO
PUBT vV Gr.2 ELETTRICO
[Pos. CODICE _ DESCRIZIONE [Pos. CODICE _ DESCRIZIONE ]
1 451301 Pressostato
2 436224 Fissacavo-alette lunghe-con viti .
3 326109  Squadretta per fissacavo ‘
4 453072  Interruttore generale M -V
5 321125  Frontalino gruppi 2
6 3803086 Membrana adesiva gruppi 2
7 438300 Membrana digitale V230
438301 Membrana digitaie V120
8 3442153  Staffa pressostato / teleruttore
9 371033 Protezione interruttore nero
10 332332 Cavo pressostato / resistenza
11 453073 Interruttore resistenza M -V
12 436230 Fermabanda
13 438018 Sonda autolivelio
14 466003 Guamizione BS
15 386270 Cablaggio completo gruppi 2V
46 3202393 Supporto centralinaV - D
17 -438213 Centralina completa gruppi 2 V230
438214  Centralina completa gruppi 2 V120
18 438350 Cavo 8 fili
19 332307 Cava linea / interruttore
20 402014  Dado esagonale M6
21 403415 Vite autofilettante
PRIMA EDIZIONE 15-11-88

-19-



TAVOLA

TABLE
IMPIANTO
ELETTRICO

MODELLO

MODEL
v

SERIE
SERIES
PUBT

W |3 Pavoni

TAV.10

-920 -



TAVOLA 11

M la Pavoni SERIES TABLE 11
ELETTROPOMPA
INTERNA

[Pos. CODICE  DESCRIZIONE | Pos. CODICE  DESCRIZIONE

1 313542 Dado 1/4 gas

2 312041 Raccordo carico acqua 1/4 gas

3 455005 Filtro entrata acqua

4 362007 Guarnizione

5 312042 Raccordo carico acqua 3/8 gas

6 455033 Tubo calza inox 1g.500

7 455034 Tubo calza inox 1g.600

8 452006 Pompa palette CB 1505 BLF

9 410002 Giunto tipo PROCON 1143

10 451035 Motore elettr. V230 Hz.50/60 W100

451036 Motore elettr. V120 Hz.60 W100

1" 312108 Niples 3/8 NPT x 1/4 gas

12 404704 Fascetta fissaggio motore

13 403009  Vite TE M5 x 10 zincata

14 3291033 Piastra sostegno motore

15 401007 Rondella dentellata d.5 brunita

16 402009 Dado esagonale M5 zincata

17 403025  Vite TE M6 x 25 zincata

18 477024 Ammortizzatore

19 451086 Condensatore W100 mF.6 V230

451084 Condensatore W100 mF.25 V120
20 326110 Squadretta fiss.condens.vers.V120
PRIMA EXXZIONE 15-11-88

-21 -



SERIE MODELLO TAVOLA

u SERIES MODEL TABLE
™ la PaVOI'II ELETTROPOMPA
PUBT TUTTI INAERNA

TAV.11

- 92 .



= SERIE MODELLO TAVOLA 12
M I a P avo n 1 SERIES MODEL TABLE 12
PUB T TUTTI DEPURATORE
[Pos. CODICE  DESCRIZIONE [Pos. CODICE  DESCRIZIONE
452020 Depuratore C350 gruppi 1 -2
452022 Depurat.C350 4 pos.by-pass gr.1-2
1 453240 Rubinetto completo di levetta
2 455030  Tubo calza inox 1g.600 mm.
3 453240 Rubinetto completo di levetta
4 475012 Volantino tappo depuratore
5 466007 Guarnizione tappo depuratore
6 455003 Staffa per tappo depuratore
7 477007 Tappo per depuratore
8 455001 Assy tappo depuratore
9 8650002 Tubo p.v.Cc
10 477006 Base per depuratore
466009 Serie guarnizioni depuratore
455002 Gigleur per depuratore
PRIMA EDIZIONE 15-11-88

-23.



W 13 Pavoni

SERIE MODELLO

SERIES MODEL

PUBT TUTTI
4
w

E
f

S~ S

- -@

-24 -

TAVOLA
TABLE

DEPURATORE

TAV.12



= SERIE MODELLO TAVOLA 13
M I a Pavo ni SERIES MODEL TABLE 13
PUBT TUTT Tl VARI |
{Pos. CODICE DESCRIZIONE | Pos. CODICE  DESCRIZIONE
1 650001 Tubo p.v.c. d.6
650003 Tubo p.v.c. d.14
2 479051 Raccordoa T inp.v.c
3 455004  Bustina polvere detergente
4 327081 Filtro cieco
5 311414 Molla fermafiltro bar
6 466003 Guarnizione BS
7 479052 Gomito p.v.c.
8 362031 Guarnizione spes.sottocoppa sp.0.2
362032 Guarnizione spes.sottocoppa sp.0.4
9 371014 Pressino nero
10 477001 Misurino caffé
1 371011 Chiusura vaschetta di scarico
12 403020 - Vite TE M6 x 14 zincata
13 4010680~ Rondella piana
14 362059 Guarnizione
15 371010  Vaschetta di scarico
PRIMA EDAZIONE 15-11-98

-25-



SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

W |3 Pavoni

PUBT TUTTI VARI

TAV.13

- 26 -






